

پیشنهاد ۵۰ میلیون یورویی باینر به دی‌ماریا

سران باشگاه باینر مونیخ با پیشنهادی جدید به دنبال جذب هافبک ۲۷ ساله شیاطین سرخ هستند. با وجود اینکه پپ گواردیولا در تازه‌ترین اظهارنظر خود به صراحت به خبرنگاران گفت که تمایلی به جذب آنخل دی‌ماریا ندارد اما حالا خبر می‌رسد که باشگاه باینر مونیخ بشدت به دنبال به خدمت گرفتن هافبک آرژانتینی شیاطین سرخ است. نشریه «بیلد» آلمان گزارش داد، مسوولان باشگاه باینر مونیخ خود را آماده ارائه پیشنهادی ۵۰ میلیون یورویی به شیاطین سرخ برای متقاعد کردن آنها جهت جدایی آنخل دی‌ماریا از این تیم در فصل نقل و انتقالات تابستانی ۲۰۱۵ می‌کنند. در ادامه این گزارش آمده است که پپ گواردیولا اعتقاد دارد هافبک پیشین رئال مادرید می‌تواند جایگزین خوبی برای آریین روبن در سال‌های پیش‌رو باشد. این در حالی است که شیاطین سرخ پیش از این پیشنهاد باینر مونیخ برای معاوضه دی‌ماریا با باستین شواین اشتایگر به علاوه رقم پیشنهادی یوآریایی‌ها را رده کرده‌اند.

■ ■ ■

در خشان: احتمال شکایت از پرسپولیس وجود دارد

سرمربی پیشین پرسپولیس تاکید کرد که در صورت نگرفتن طلب ۲۵۰ میلیونی‌اش، احتمال دارد از این باشگاه شکایت کند. حمید درخشان درباره حضورش در باشگاه پرسپولیس عنوان کرد: برای پیگیری مطالباتم به باشگاه رفته که طاهری حضور نداشت. واقعا این رفتارهایی که انجام می‌دهند زشت است، چرا من باید برای گرفتن طلبم ۲۰ بار به باشگاه بروم و هیچ نتیجه‌ای نگیرم؟ این کارها واقعا شگفت‌کننده نیست، من برای پرسپولیس زحمت کشیده‌ام و حقم را می‌خواهم، مگر از پرسپولیس پول زور می‌خواهم؟ در خشان در پاسخ به این سوال که در صورت ادامه این روند و نرسیدن به حق و حقوق‌تان چه تصمیمی می‌گیرد، تاکید کرد: اگر پولم را ندهند، احتمال شکایتم از پرسپولیس وجود دارد. من در این تیم زحمت کشیده‌ام و چرا باید با یک مربی که سال‌ها در پرسپولیس بوده اینطور رفتار کنند؟ من باید بعدا درگیر اداره مالیات هم بشوم و بابت پولی که نگرفته‌ام مالیات بدهم. تا الان هم خیلی صبر کرده‌ام.

■ ■ ■

باز یکن سرستانی پس از تمرین در گذشت

گوران گوجیچ که در عضویت تیم چینی کینگداو هاینیو سود روز جمعه لفظاتی پس از پایان تمرین جان خود را از دست داد. گوجیچ پس از تمرین در اتوبوس هوشیاری خود را از دست داد و بلافاصله به بیمارستان منتقل شد. شینهو با اعلام این خبر گفته که این بازیکن صرب در بیمارستان جان خود را از دست داده است. باشگاه چینی با انتشار بیانیهای عمیقاً نسبت به مرگ گوجیچ ابراز تأسف کرده است. گوجیچ ۲۹ ساله بیشتر دوران بازیگری خود را در کشورش گذراند و در سال ۲۰۱۳ از ستاره سرخ بلگراد به تیم دسته دومی چینی پیوست. در چند ماه اخیر این چندمین بازیکن فوتبال است که در جریان بازی و پس از آن جان خود را از دست می‌دهد.

■ ■ ■

عنایت رئیس دیار تمان داوری شد

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون مسعود عنایت به‌عنوان رئیس دیار تمان داوری منصوب شد. در حکم علی کفاشیان آمده است: «با عنایت به تعهد، تخصص و تجارب ارزشمند جنابعالی و مستندا به بند ۱۰-۳۰ ماده ۶۰ اساسنامه به پیشنهاد دبیرکل محترم به موجب این ابلاغ به سمت رئیس دیار تمان داوری منصوب می‌شوید. امید است با تلاش مستمر جنابعالی و در راستای مسؤولیت این دیار تمان، شاهد ارتقای بیش از پیش فدراسیون باشم. موفقیت و بهروری روزافزون تان را در انجام وظایف مهمی که برعهده دارید از خداوند منان مسألت دارم.»

■ ■ ■

کمیته انضباطی دیگر به پرونده

راه‌آهن ورود نمی‌کند

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال می‌گوید پرونده‌ای که به کمیته استیناف می‌رود همه رسیدگی‌های بعدی‌اش هم در این کمیته انجام می‌شود. اسماعیل حسن‌زاده در پاسخ به این سوال که باشگاه راه‌آهن درباره رای صادره‌اش مبنی بر سقوط به لیگ دسته یک به دلیل استفاده از موتوما از فدراسیون فوتبال درخواست تجدیدنظر خواهی داشته و عنوان کرده است، کمیته استیناف صلاحیت این تجدیدنظر خواهی را ندارد و باید پرونده به کمیته انضباطی برود، اظهار کرد: پرونده‌ای که به کمیته استیناف می‌رود رسیدگی‌های بعدی‌اش نیز در همین کمیته انجام می‌شود. وی ادامه داد: کمیته انضباطی نمی‌داند که چه اوراقی به پرونده اضافه شده است و چه روالی را دنبال می‌کند بنابراین براساس قانون همه رسیدگی‌ها به پرونده‌ای که به کمیته استیناف می‌رود در همانجا انجام می‌شود.

برای تیم ملی والیبال که با غرور بازی کرد

بدون صعود اما افتخار آفرین



عکس چاپ‌دینیک پور-تشنم

نخواهد کرد. کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک ایران از مبارزات جانانه و دیدنی تیم ملی والیبال در رقابت‌های لیگ جهانی تشکر کرد و برای نمایندگان ایران در مسابقات کسب سهمیه المپیک رو آرزوی موفقیت کرد. در متن پیام تقدیر و تشکر رئیس کمیته ملی المپیک به تیم ملی والیبال آمده است: مبارزات دیدنی و جانانه غیرمردان تیم ملی والیبال کشورمان در برابر رقبای قدرتمند جهانی که از سابقه دیرینه‌ای در این عرصه برخوردارند مایه مباهات و غرور ملی هر ایرانی در جای جای جهان شد تا امروز جهانیان حتی به‌رغم عدم صعود این تیم به دور نهایی لیگ جهانی، به والیبال ایران احترام گذاشته و نگاه متمایزی داشته باشند. بدون تردید تلاش‌های اعضای تیم ملی والیبال در رقابت‌های لیگ جهانی و مبارزه تا آخرین نفس و رمق برای پیروزی کشورمان در برابر حریفان قدرتمند، نشان از غیرتمندی و توانمندی فرزندان این رمز و بوم دارد. مردم همیشه در صحنه ایران اسلامی نیز قدرشناس زحمات و تلاش‌های این عزیزان هستند و مطمئناً عدم راهیابی این تیم پرامید به دور نهایی لیگ جهانی چیزی از ارزش‌های فنی آنان کم نخواهد کرد. لذا بر خود وظیفه دانستم مراتب حق شناسی و سپاس خود را از تیم ملی والیبال بجا آورده و این اطمینان را بدهم که از این پس مردم و مسوولان مهین عزیزمان و از جمله کمیته ملی المپیک حمایت همه‌جانبه‌ای از تیم ملی والیبال جهت کسب سهمیه المپیک رو ۲۰۱۶ که مهم‌ترین میدان و هدف اصلی مجموعه والیبال است، خواهد داشت تا باز هم همچون گذشته شاهد افتخار آفرینی شما عزیزان در میداین دیگر باشم.

و فرسایشی بودن لیگ سبب شد تا ما نتوانیم جایگاه چهارم خود را در لیگ جهانی تکرار کنیم البته حفظ جایگاه مهم نیست، اینکه ما توانستیم حضوری قوی و بارز نشی برابر تیم‌های قدر جهان داشته باشیم، برای تیم والیبال ما ارزشمند بود و چیزی از ارزش‌های آنها کم نمی‌کند. وی با بیان اینکه شروع خوبی در لیگ جهانی نداشتیم، افزود: اگر ما از ۴ بازی که برابر آمریکا و لهستان در دور رفت داشتیم به یک برد دست پیدا می‌کردیم، شاید الان مشکلی برای صعود نداشتیم. در حقیقت همه چیز برای صعود به دست خودمان رقم خورده بود، اما آسیب‌دیدگی بازیکنان از یک طرف و ورود درهنگام سعید معروف به بازی‌ها عامل مهمی شد تا در دور رفت امتیاز لازم را کسب نکنیم. کارخانه

افزافه کرد: اگر چه ما در یک رقابت ملیتمتری بازی را به لهستان واگذار کردیم، اما باید بپذیریم که لهستان از نظر تجربه و داشتن مهره‌های توانمند خیلی جلوتر از تیم ما در جهان است و شکست در برابر این تیم به منزله ضعف تیم ما نیست. کارخانه در پایان گفت: به نظر می‌رسد اگر در دور برگشت، اولین دیدار تیم ملی ایران به جای آمریکا برابر لهستان بود، شرایط به نفع تیم ملی ایران رقم می‌خورد. زیرا برد در برابر آمریکا سبب شد تا تیم ملی ما از این ۲ برد اشیباع شود و در برابر لهستان دیگر انرژی کافی برای مبارزه نداشته باشد. به هر صورت عملکرد والیبالیست‌ها را تایید می‌کنم و اعتقاد دارم در لیگ جهانی یکی از هماهنگ‌ترین تیم‌ها را داشتیم، اما به خاطر همگروهی با تیم‌های قدر جهان و عدم توانایی لازم در مدیریت استرس بازیکنان سبب شد تا نتوانیم از گروه خود صعود

کنیم. به هر شکل ما در جمع یکی از تیم‌های برتر دنیا قرار داریم و این شکست چیزی از ارزش‌های بازیکنان یا فدراسیون والیبال کم نمی‌کند. **■ ایران تیم پنجم والیبال جهان در ۳ سال اخیر** تیم ملی والیبال ایران با در نظر گرفتن عملکرد ۳ سال اخیر تمام تیم‌ها در جایگاه پنجم جهان قرار دارد. در رده‌بندی فدراسیون جهانی والیبال، ملی‌پوشان ایران با وجود عملکرد خوب هنوز در جایگاه دهم و پایین‌تر از تیم‌هایی مانند آرژانتین، صربستان، بلغارستان و آلمان قرار دارند. دلیل این مساله نیز محاسبه امتیازهای مربوط به سال‌های ۲۰۱۱ و ۲۰۱۲ است، زمانی که ایران هنوز درخشش خود را آغاز نکرده بود و نتوانست در جام جهانی ۲۰۱۱ خوب کار کند و به المپیک ۲۰۱۲ هم اصلا راه پیدا نکرد. ۲ روبردی که از نظر ارزش امتیازی با مسابقات قهرمانی جهان برابری می‌کند اما با در نظر گرفتن عملکرد تیم‌ها در ۳ سال اخیر (از ۲۰۱۳ تاکنون) ایران در جایگاه پنجم دنیا می‌ایستد که رتبه‌ای بسیار قابل قبول است. در سیستم امتیازبندی فیفاه، امتیاز هر تورنمنت تا زمانی که دوره بعدی آن برگزار می‌شود، برای تیم‌ها لحاظ می‌شود. به این ترتیب تا زمانی که مسابقات جام جهانی ۲۰۱۵ و المپیک ۲۰۱۶ برگزار نشود این امتیازها محاسبه خواهد شد.

■ حمایت تمام‌قد کمیته ملی المپیک از تیم ملی والیبال

رئیس کمیته ملی المپیک با آرزوی موفقیت برای تیم ملی والیبال در مسابقات کسب سهمیه المپیک گفت: عدم راهیابی ایران به دور نهایی لیگ جهانی چیزی از ارزش‌های فنی ملی‌پوشان کم

پشت برده حضور افشارزاده در باشگاه استقلال

هیچ مدبری پیشنهاد «معمار» را قبول نمی‌کند

مدیرعامل باشگاه استقلال که قصد داشت در پایان فصل چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر به حضورش در این باشگاه پایان دهد، به دنبال نپذیرفتن پیشنهاد این پست از سوی ۲ گزینه، در سمت خود باقی‌مانده است. بهرام افشارزاده حتی پیش از پایان فصل می‌گفت می‌خواهد از استقلال جدا شود. این مدیر کهنه‌کار بین تعطیلات پست سرپرستی حوزه وزارت را هم دریافت کرد تا با آرامش و احترام فراوان از استقلالی که او را تحت فشار جدی گذاشته بود، برود. با این وجود اما افشارزاده هنوز در استقلال مانده و معلوم نیست چه زمانی بتواند از استقلال برود. پرسش این است که چرا؟ دلیل ماندن افشارزاده در استقلال چیست؟ در این زمینه گمانه‌زنی‌های زیادی می‌شود و حرف‌های مختلفی وجود دارد اما تحقیق در این رابطه نشان می‌دهد که هیچکس حاضر نشده در این شرایط استقلال را به دست بگیرد. در واقع پیشنهادهایی به برخی مدیران داده شده که اسامی آنها نزد خبرنگاران به امانت باقی می‌ماند اما بدهی‌های سال گذشته استقلال، آنقدر سنگین است که ۲ مدیر تا این لحظه از پذیرفتن استقلالی که امیررضا خادم معماری کرده بود سر باز بزنند. ظاهراً بدهی همین سال گذشته استقلال بین ۸ تا ۱۰ میلیارد تومان است و البته چیزی حدود ۶ میلیارد هم اسپانسر این باشگاه از بودجه‌امسال پیش‌خور کرده است و استقلال به او هم بدهکار است. در واقع برای اینکه استقلال اسمال را تا پایان راهبردی کنند و مدعی قهرمانی هم باشد همین حالا حدود ۱۵ میلیارد از سال گذشته بدهکاری دارد که این، کار را بسیار سخت و پیچیده می‌کند. این همه درحالی است که در وضعیت رکود اقتصادی فعلی تنها اگر مدیرعامل روی کار آمده موفق شود روی پیراهن، پشت، بالا، پایین شورت ورزشی و روی شانه، همه و همه را از اسپانسر بر کند، چیزی نزدیک به ۱۰ یا ۱۲ میلیارد تومان پول درمی‌آورد که با هزینه هواپیما و هتل و خرید بازیکن و... عملاً به جایی نخواهد رسید. این اما همه مشکلات استقلال نیست. از ۲ سال پیش به بعد مشکل دیگری هم روی شانه‌های این تیم قرار گرفته و آن این است که حتی پول اسپانسر را باید ببرد به خزانه دولت و بعد با مشخص کردن هزینه‌ها آن را بازمانی بلند تحویل بگیرد. این امر با بی‌پولی این باشگاه که باید به صورت ساعتی برای پول برنامه‌ریزی کنی عملاً ممکن نیست. آن هم وقتی که رقبای شما از سپاهان و ذوب‌آهن گرفته تا نفت و تراکتور و فولاد، هیچ کدام چنین مشکلاتی ندارند. بدهی نزدیک به ۴۵ درصدی به بازیکنان سال قبل هم داستان خودش را دارد که موجب شده تاکنون ۲ گزینه که مورد مذاکره با وزارت ورزش قرار گرفته‌اند، مدیریت استقلال را نپذیرند.

سیدجلال حسینی از لیست خرید تراکتورسازی خارج شد مدافع ملی‌پوش و فصل گذشته تیم اهلی قطر از بین گزینه‌های تراکتورسازی خارج شد. سیدجلال حسینی که پس از عدم حضور در لیست برانکو ایوانکوویچ برای حضور در پرسپولیس با گزینه‌های دیگری مذاکرات خود را آغاز کرد، از لیست تراکتورسازی نیز خارج شد. مدافع فصل گذشته تیم فوتبال اهلی قطر مذاکراتی با مسوولان باشگاه تراکتورسازی انجام داد اما در آخرین صحبت‌های خود با مدیران این باشگاه نتوانست به توافق برسد. از همین‌رو مسوولان باشگاه تراکتورسازی نیز حسینی را از لیست گزینه‌های خرید خود خارج کردند و قرار است یک مدافع خارجی برای پست مدافع میانی به تیریز بیاید. ایوب ذوالفقاری، سرپرست تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز این خبر را تایید کرد و اظهار داشت: صحبت‌هایی با حسینی شد اما توافقی صورت نگرفت و تا یکی، دو روز آینده یک مدافع خارجی به تبریز می‌آید تا قراردادش را امضا کند. اینطور به نظر می‌رسد که بین باشگاه تراکتورسازی و سیدجلال حسینی توافق مالی صورت نگرفته و تبریزی‌ها نتوانستند از پس قیمت بالای مدافع تیم ملی برآیند. با این حال اولیویرا از بابت پست دفاع میانی نگرانی زیادی ندارد، چراکه شجاع خلیل‌زاده و احمد عبدالله‌زاده که سرباز هستند این فصل می‌توانند به تراکتورسازی کمک کنند و با جذب یک مدافع دیگر، پرونده جذب بازیکن در دفاع بسته خواهد شد. تراکتورسازان که پس از جدایی حامد لک و عیسی آندوی نیاز به جذب ۲ دروازه‌بان داشتند، محمدرضا اخباری، دروازه‌بان ملی‌پوش سلیا را به‌عنوان بازیکن - سرباز به خدمت گرفتند و جذب یک دروازه‌بان دیگر در دستور کار آنها قرار دارد. با منتفی شدن حضور رحمان احمدی در جمع تراکتورسازان و کم شدن شانس حضور علیرضا بیرانوند در این تیم، اکنون شانس محسن فروزان برای حضور دوباره در تبریز زیاد شده است.

سیدجلال حسینی از لیست خرید تراکتورسازی خارج شد

مدافع ملی‌پوش و فصل گذشته تیم اهلی قطر از بین گزینه‌های تراکتورسازی خارج شد. سیدجلال حسینی که پس از عدم حضور در لیست برانکو ایوانکوویچ برای حضور در پرسپولیس با گزینه‌های دیگری مذاکرات خود را آغاز کرد، از لیست تراکتورسازی نیز خارج شد. مدافع فصل گذشته تیم فوتبال اهلی قطر مذاکراتی با مسوولان باشگاه تراکتورسازی انجام داد اما در آخرین صحبت‌های خود با مدیران این باشگاه نتوانست به توافق برسد. از همین‌رو مسوولان باشگاه تراکتورسازی نیز حسینی را از لیست گزینه‌های خرید خود خارج کردند و قرار است یک مدافع خارجی برای پست مدافع میانی به تیریز بیاید. ایوب ذوالفقاری، سرپرست تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز این خبر را تایید کرد و اظهار داشت: صحبت‌هایی با حسینی شد اما توافقی صورت نگرفت و تا یکی، دو روز آینده یک مدافع خارجی به تبریز می‌آید تا قراردادش را امضا کند. اینطور به نظر می‌رسد که بین باشگاه تراکتورسازی و سیدجلال حسینی توافق مالی صورت نگرفته و تبریزی‌ها نتوانستند از پس قیمت بالای مدافع تیم ملی برآیند. با این حال اولیویرا از بابت پست دفاع میانی نگرانی زیادی ندارد، چراکه شجاع خلیل‌زاده و احمد عبدالله‌زاده که سرباز هستند این فصل می‌توانند به تراکتورسازی کمک کنند و با جذب یک مدافع دیگر، پرونده جذب بازیکن در دفاع بسته خواهد شد. تراکتورسازان که پس از جدایی حامد لک و عیسی آندوی نیاز به جذب ۲ دروازه‌بان داشتند، محمدرضا اخباری، دروازه‌بان ملی‌پوش سلیا را به‌عنوان بازیکن - سرباز به خدمت گرفتند و جذب یک دروازه‌بان دیگر در دستور کار آنها قرار دارد. با منتفی شدن حضور رحمان احمدی در جمع تراکتورسازان و کم شدن شانس حضور علیرضا بیرانوند در این تیم، اکنون شانس محسن فروزان برای حضور دوباره در تبریز زیاد شده است.



پیشنهاد جدید منچستر به راموس آس اسپورت انریکه خواهان آردا موندودپور تبوو مسی به دنبال اولین جام مارکا ترکیب اصلی را می‌خواهم



پیشنهاد جدید منچستر به راموس آس اسپورت انریکه خواهان آردا موندودپور تبوو مسی به دنبال اولین جام مارکا ترکیب اصلی را می‌خواهم



پیشنهاد جدید منچستر به راموس آس اسپورت انریکه خواهان آردا موندودپور تبوو مسی به دنبال اولین جام مارکا ترکیب اصلی را می‌خواهم



پیشنهاد جدید منچستر به راموس آس اسپورت انریکه خواهان آردا موندودپور تبوو مسی به دنبال اولین جام مارکا ترکیب اصلی را می‌خواهم

بازخواست برانکو توسط اعضای هیأت مدیره

پای سوگلی کروات در میان بود



دادن مسائل فنی به اعضای هیات مدیره تیم بود، صدای اعتراض هواداران شنیده می‌شد. یک از اعضای هیات مدیره رو به سرمربی تیم کرد و گفت شما بروید رو در روی خبرنگاران و صریحاً بگویید من بنا به دلایلی مدافع جدید نمی‌خواهم. همین اتفاق هم رخ داد. برانکو سرانجام برای اولین بار به خبرنگاران گفت ۴ دفاع دارد و دیگر جایی برای بازگشت سیدجلال حسینی نیست. با این مصاحبه حالا دیگر هیچ بهانه‌ای در دست این مربی نیست و اگر خط دفاعی قرمزها همانند لیگ چهاردهم با اشتباهات فراوان، اسباب شکست تیم شد آن وقت خیلی زود برانکو به میز محاکمه کشانده می‌شود و هواداران و خبرنگاران این روزها را به یاد او می‌آورند. مثل علی دایی